
 
  

 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale 

“Sac. R. Calderisi” 
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE)  

Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale 90008940612 E- 

mail: ceic84000d@istruzione.ite Pec ceic84000d@pec.istruzione.it  

sito web: www.iccalderisi.edu.it codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330  

 
 
 
 

Ai Genitori degli/delle alunni/e 

Ai Docenti della scuola secondaria di I grado 

Al DSGA 

Al personale ATA 

All’Albo istituzionale/Sito web 

SEDE 

Oggetto: Nomina Genitori Eletti Rappresentanti nei Consigli di Classe - A. s. 2023-24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli organi 

collegiali della scuola, con particolare riferimento agli artt. 5, 30 e seguenti; 

VISTA la OO.MM. n. 215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. n.267, 293 e 277, 

rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTA la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista dagli 

artt. 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 29795-dell’11-09-2023 avente ad oggetto “Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica a. s. 2023-24; 

VISTA la circolare USR Campania prot. n. 41808 del 14/08/2023; 

VISTO il Piano delle attività approvato dal collegio dei docenti del 04/09/2023; 

RICHIAMATO il decreto dirigenziale di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di 

intersezione, interclasse e di classe - A. s. 2023-24 di cui al prot. n. 12329 del 4/10/2023; 

VISTE le risultanze dei verbali delle Assemblee di Classe in funzione elettorale, nel corso delle quali siè 

proceduto all’elezione dei Rappresentanti classe in data 13 ottobre 2023; 

DECRETA 

sono eletti rappresentanti dei genitori nei consigli di classe della scuola secondaria di I grado di codesto istituto 

comprensivo, per l’a. s. 2023-2024, i sigg.: 

 
COGNOME NOME SEZIONE VOTI 

TRAETTINO MARISA 1A 7 

TESSITORE GIUSEPPINA 1A 6 

QUINTAVALLE FLORICA 1B 10 

SAPIO TIZIANA 1B 8 

CUCCURULLO ELENA 1C 4 

APREA AMALIA 1C 2 

VERRONE SIRIA FIORELLA 2A 5 

PIROZZI GIUSEPPINA 2A 4 

CATERINO MARIA TERESA 2B 6 

VELLA NICOLETTA 2B 6 

SANTAGATA MARIA PINA 2C 8 

mailto:ceic84000d@istruzione.ite
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/


CONTE ELENA 2C 4 

PIROZZI ELISA 3A 5 

DELLA CORTE CONCETTA 3A 5 

DELLA CORTE ANTONELLA 3B 7 

PETRILLO GIUSEPPINA 3B 7 

PELLEGRINO MARIA 3C 3 

ZACCARIELLO MARIA GRAZIA 3C 2 

 

 

Auspicando una serena e proficua collaborazione, l’occasione è gradita per inviare cordiali saluti e auguri di buon 

lavoro a tutti. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emelde MELUCCI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/1993. 


